
UBND HUYỆN MÊ LINH 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG 

VIÊN CHỨC GIÁO DỤC 
 

  Số:               /QĐ-HĐTT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Mê Linh, ngày     tháng    năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt nội dung, tài liệu ôn tập vòng 1 kỳ tuyển dụng  

viên chức giáo dục huyện Mê Linh năm 2025  
  
 

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC GIÁO DỤC 
  

Căn cứ Luật viên chức ngày 15/11/2010; Luật số 52/2019/QH14- Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật viên chức; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy 

định về tuyển dung, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP 

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng 

và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV, ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban 

hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi 

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét 

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 1064/QĐ-UBND ngày 14/3/2025 của UBND huyện 

Mê Linh về việc phê duyệt chỉ tiêu và kế hoạch tuyển dụng viên chức giáo dục 

huyện Mê Linh năm 2025; Quyết định số 1065/QĐ-UBND ngày 14/3/2025 của 

UBND huyện Mê Linh về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức giáo dục 

huyện Mê Linh năm 2025;  

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 271/TTr- NV, ngày 

26/4/2025. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt nội dung, tài liệu ôn tập vòng 1 kỳ tuyển dụng viên chức 

giáo dục thuộc huyện Mê Linh năm 2025, cụ thể như sau:  

- Phần I: Kiến thức chung (Theo phụ lục số 01 gửi kèm). 

- Phần II: Ngoại ngữ (Tiếng Anh theo phụ lục số 02 gửi kèm)  

* Đối với các phần thi Ngoại ngữ khác (ngoài Tiếng Anh), UBND huyện sẽ 

căn cứ phiếu đăng ký của các thí sinh để bổ sung trước khi thi vòng 1. 



2 

 

Điều 2. Giao phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên 

quan thông báo nội dung và tài liệu ôn tập tại Quyết định này theo quy định. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Trưởng các phòng: Nội vụ, 

Giáo dục và Đào tạo và Trưởng các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm 

thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:  
- Như Điều 3 (để thực hiện);  

- Chủ tịch UBND huyện (để báo cáo); 

- Hội đồng tuyển dụng; 

- Ban Giám sát thi tuyển;         

- Các trường Mầm non, TH, THCS  

công lập thuộc huyện; 

- Trung tâm Văn hoá - Thông tin và  

Thể thao huyện (để đăng tin); 

- CPVP; 

- Lưu: VT, HĐTT. 

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

  Lê Văn Khương 

 


		2025-04-26T17:01:21+0700


		2025-04-26T17:46:29+0700


		2025-04-26T18:06:05+0700


		2025-04-26T21:03:42+0700


		2025-04-26T21:03:42+0700


		2025-04-26T21:03:42+0700


		2025-04-26T21:03:42+0700




